
 

/4
163

*14983

Dodatek č. 1

k Nájemní smlouvě č.: 40005865

(dále jen „dodatek“)

Kaufland Česká republika v.o.s.

se sídlem Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6

IČ: 251 10 161
&#39;

DlČ: 0225110161

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
v oddíle A, vložce 20184

XXX XXXXXXXXX XXX XXXX XXXX X XXX XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX XX XXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X

XXXX XXX XXX XXX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XX XXX XXX XXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

Česká pošta, s.p.

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha &#39;l

lČ: 471 14 983

DIČ: CZ47114983

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
X XXXXXX XX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXX XXX XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXX XXX XXXXX

XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XXX XX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XX XX XXX XXX XXXXXXXX

(dále jen „uživatel“)

(Pronajímatel a uživatel budou dále společně nazýváni jen jako „smluvní strany“.)

l.

Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 10.01.2012 Nájemní smlouvu č. 40005865, na základě které

přenechal pronajímatel uživateli do užívání prostory vobchodním domě Kaufland v Ústí nad

Labem, na adrese Všebořická 389, 400 O1 Ústí nad Labem blíže specifikované v nájemní
smlouvě. Tato nájemní smlouva včetně jejích příloh dále jen jako „smlouva“.

Výrazy užívané ve smlouvě jsou užívány i v tomto dodatku a maji zde stejný obsah a význam,
není-li výslovně uvedeno jinak.

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou 15ti let ode dne uzavření smlouvy. Uživatel převzal na

základě ustanovení části Il. § 16 odst. 2 nájemní smlouvy závazek přizpůsobit otevírací dobu

své provozovny otevíracím dobám samoobslužného obchodního domu s tím, že otevírací doba

samoobslužného obchodního domu je pro účely smlouvy definována jako doba, ve které je

 

 



  

  

 

samoobslužný obchodní dům nejdéle otevřen. Smluvní otevírací doba provozovny uživatele je
dle smlouvy v pracovní dny a v sobotu od 08,00 do 18,00 hodin, v neděli minimálně od 12,00 do
18,00 hodin.

Smluvní strany se dohodly, že uživatel je oprávněn ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku
uzavřít svou provozovnu ve dnech, které jsou státními svátky České republiky a dále ve dnech,
které připadnou na Velký pátek, Velikonoční pondělí, na Svátek práce, na Štědrý den a na 1. a
2. svátek vánoční.

Účelem tohoto dodatku je zakotvení práva uživatele na výjimku z povinnosti dodržet smluvní
otevírací dobu stanovenou ve smlouvě, a to ve státní svátky a další svátky stanovené tímto
dodatkem.

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany sjednávají, že se do § 16 bod 2. Části ll. smlouvy doplňuje za první
odstavec tento text:

„Uživatel je oprávněn uzavřít svou provozovnu v tyto dny:

1. ledna - Den obnovy samostatného Českého státu, 8. května - Den vítězství, 5. července
- Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje, 6. července - Den upálení mistra Jana
Husa, 28. září - Den České státnosti, 28. října - Den vzniku samostatného
československého státu, 17. listopadu - Den boje za svobodu a demokracii a dále na

Velký pátek, Velikonoční pondělí, dne 1. května - Svátek práce, dne 24, prosince - Štědrý
den, dne 25. prosince - 1. svátek vánoční a dne 26. prosince - 2. svátek vánoční.“

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá
účinnosti dne 1.11.2017 nebo dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle toho, která
skutečnost nastane později.

Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě a nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a
nezměněna.

Změny anebo doplňky tohoto dodatku musí být učiněny písemnou formou. To platí i pro změnu
tohoto ustanovení o písemné formě.

Jsou-li nebo budou-li některá ustanovení tohoto dodatku neplatná nebo nevynutitelná, není tím
v co nejširším možném rozsahu, jaký je povolen příslušnými právními předpisy, dotčena
platnost nebo vynutitelnost zbývajících ustanovení. Pro tento případ si smluvní strany
sjednávají, že neplatné nebo nevynutitelné ustanovení nahradí takovým platným a vynutitelným
ustanovením, které má co nejbližší právně přípustný význam a účinky, které byly předpokládaný
nahrazovaným ustanovením.

Pronajímatel bere na vědomi, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno
zveřejnění tohoto dodatku resp. smlouvy či budoucích dohod, které smlouvu případně budou
měnit, nahrazovat či rušit, ve veřejně přístupném registru. Uživatel je povinen před zveřejněním
dodatku resp. smlouvy či budoucích dohod, které smlouvu případně budou měnit, nahrazovat či
rušit, ve veřejně přístupném registru vdodatku resp. smlouvě či budoucích dohodách, které
smlouvu případně budou měnit, nahrazovat či rušit, znečitelnit informace, na něž se nevztahuje  

  



 

uveřejňovací povinnost podle příslušného právního předpisu. Pronajímatel dále bere na

vědomí, že v rámci hospodaření uživatel s majetkem Ceské republiky může být obsah smlouvy
či budoucích dohod, které smlouvu případně budou měnit, nahrazovat či rušit vodúvodněny&#39;ch
případech zpřístupněn těm třetím stranám, které vykonávají dohled nad cinnosti uživatele

vsouvislostí s jeho hospodařenim s majetkem České republiky,

7. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, znichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

Datum: 31 &#39;il-2117

 

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX
X XX X

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX XX XXXXXXX
XX XXXXXXX XXXX XXXX XX XXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX

XXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX
X XXXXXXXXXXX XXX

XXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

X
XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX X XX

XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XX XXX XXXXXXXXX

X



  
 

.wavawvmww

 

 

 

XXXXXXXXXXXX XX
X

X X

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX

X

X XXXXX XXXXXXXXX X
XXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXX

XXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXX XX XXX XXX XXXXXXX XX XX XXXX XXXXXXX

X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
X

X

XX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXX XX XXX XXXX

XX

XX XXXXXXX XX XXXXX XXXXX X XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXX

XX XXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXX

XX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXX XX
XXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XXXXXXX XX XX XXX

XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXX X XX

XXXXXXXXXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXX XX XX XXX

X XXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXX
XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXXX XX XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX
XXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXX XX XXXX

XX

XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX
XXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXX

XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXX

X

X

X





 

       

   
s..„44444
444

44 4444,W44444444444444444444444 4

444,44 4444444 44444444444444 44444444 44444444

4444 44444444444 4444444444 4,4444 4444444444444
444_4444 4444444444 4444444444444 44 4444444444
44444 444444444

4
4444444 444,449

4444444444444444444444444444 44„444444

444444444444444444444444444444444 444444
4444 444444444444444444444444444444444444 4444444444
:4444444444 44444444„4. 44444444444444
44444444.44444444444444444444 44444444444444
44444444

4

„4

  
 

44.44444 4444444444
4444 4444 4444444444

4444444444444444444444
4444444444 44444 44444444 44444444

444444 44444444444444444

44:4.4444 .444 4444 4.4444444444444
4

44444 444 44444444444444444444 4444444444444444444

4444444 444444442 44444444 444444444 4 4444

4444444444 44444 4444444444444 4444444444444
444444444 44444 44444444444444 44444444 4444444 4444444

4444444444 4444 44444 444444444 44444444444444
444 444444444 44444 4444444444444 44444444 44444444444444

4444444444 44444444444444
44444 44444444444444

44444

444444444 4444444444

4444.4444 444444444

4444

4444444444 444444444

44444 4.4444 444444444

444444

 4 4444444444444

 

 4444444444444 4444444444444444444444 44:4 4

4.444444 4444444444,4444 444444444 44,4
444

4 444444444 4444 444444444444444444444.444
44 4444444444444444 44444 4444444444444 44 44444 4

444444444444 44444444 44444:444444444444444 444

444444444444 444.444 4444444444444 44:444444
44

4444444444
44.44 4444„ 44444444444444444444 444444444444444444 44 444

444444444 44444444444444 44 Z

444444444444444444 44444444 44,44
4

4444 4 4444444444444 44444444 4444444444444
44444444 44444444 444444 4444 44444444444444
444444 444 4444 444 44444 4444 4444 44 44 4444 44444

444 444444444444444444 44444 444444444 4444

.44444444444442 44444444444

 
 

  

 

 

  

4444444 4444444444

44444444444442?
4444444444444 44444444444444

444444444 „44444 4444444444 44. 44„4

444444444444444444
44444444444444 4444444 44 444444444

444 4444444 „444.4 4444444444 444.44 4444444444 4444

4444444444444 44444 44444 4444 4444444444444 44444444444444
4444444444 4444 4444444444444 444 4444444444

444444444 44444 4444444444 4444.444 444 4444444444 44

44444444444444 44444444444444 444444 4444 4444

4444444444 44444444444444 4444 44444 4444444444444
444444 44444 44444444444444 444444444

4444444444444 44444444444444
44444444444444444

44444

444444444 4444444444

4444444444444444

44444

444444444 444_4444

44444 4444 4.44.4444

4444

 



 

 

 

.444444444444 444444 44 44.44444 4444444444

444444444 444444444444,4444 444444444

  444444 4444444444 44.44444 44444444 44 4444 444444444

„444444444 ,444444444 44444444 444444. 4444444 4444444

44444444444444 44444 4444 4444444 4444444 44 444 .4

44 44

,4444444444 4444444 044444 444444444444444444

4444444

.44444444
444444444 4444444444 44 4444444

44444444 44444444444 44444 44444444444 4444

 

44444444444444 444444444 4 4.44444 4444444 4444444444

4.44444 444444444444 44444444 4444444444 444444444 4 4444444

4444444444 4444444444444 44 4444444444 444444444

444444 44444444 444444444 444 44444444444444 444444444 44444444

44444444 444444444 44444444 4444444444 444444 4 44444

44444444444444444 4444444444 444444444444444444444

44444444444444 444444444 4 44444444 4 4444444444

4444444444444 4444444444444 44444444 4444444444 44

,44444444444444 444444444

.444444444444444 4444444444444 4 4444444444 4 4444444444

4444444 4444444444444 444444444 44444444 4444 444444444

444444 444444 44444444444444444 44 44444444444444

44444444444444 444444444444.44 44.4444, 444 444444444

44 4444444444444 4444.4 4444444444 4444444444

4444444444 4444 4444444444444 4 4444444444 44 .444444

444444 4444444444444 4444444444444 444444444 4444444

4444444444444 4444444 44444 4444444444 4444 44444444 444

444444 4444444444 44444444444444 44444444 44444444

44444444 444444 444444 444444444 4444444444 44444444 4

44444444 4444444444444 4444444444444 4444 4444444444

444444444 4444444444 4444444444 444444 4

4444444444444 444444 444444 444444444444 4444444444 4

44.444 4444444444 4444444444444 4 4444444

4444444444444.

.

44444444444444

mm? 444,4 4.404m. 44m;

 

44444 44444444444444m 44444444444444 44

44444444444444444444444444444444

.4444444444 4444444444444444 44444 444444

4444444444 4444 4444 444 4444444444444 44444

444444444444444444444 4444444444444 4444444444444444

444444 ,4444444444 444_4444444. 4444444444 m4 Ď444444

4.44.44444444444 44444444 44444444444444444

4444444444444 44444444444444 444 4444444444 4444444

4444444444 4444444

 

44444444 4444444444444 4444 444444444 444444444444444444444444444

4444444 444444444 4.444 444444444 44 4444444444 4444 4444.

44444 44444444444444 44 44444444 4444444 4

44444444 444444444 4444 4444444444444 444 4444444444

4444 444444 4444444444444 444444 4444 4444444444444

„44444444444442 444444 44 444

444444444444444444444444 4444 444444444

4444444444444444444444444444 44444444444444
444

 

44 4444 444 444444444444444 4.44444 444 44444444 444 444

44444444 4444 444 4444444 44444444. 4444

4444444444444444444444 44444444444444

44444444444444 44 4444444444

. 444 44444444444444 444 4444444444444 m44444444444

4444 4444444444 4444444444 44444444444444

44444444444444 444444 444444444 444 4444444444444 444

0444444444444. 4444444444 044444 44444444444444 444 44.4

444444444

44444 4444 4444444444 4444 44444 44444444444444

4444444444444444 4444 444 44444444444444 4444

44444444444444 4444 44444 44444444444444

44444444444444 4444444444444 4444444444 444 44444 444444

444444444444444 44444444444444 44444444444444444

4444444 4444444444444 4444 444444444 4444444444444 44

4444444444444 44444444 4444444444444444444 44444D

4444444444 4444444444 444 4.44444 444444 4444

4444444444444 444 444 4444444444444444444444 44

„4444444444 4444444444 4444444444 444 4444444444 4444

4444444444444 4444444444444 4444444444 4444 .4444444444

44444 4444 4444 44444444444444 4444444444444444

44444444444444; 4444444444444 44



 

    

 

 „„
A

E 3% Ě .a
a š mw agmm

&lt; §ij „Šmš Šwš 55% _
A

Šoš šg ăš. šă

sšă ä Š;

Nääa ?s než găä šă

mggšm š
_ ăž 7 áă Nm

ăää š Ž; š
„

„ăšăăž

 
   

  

 

š už š ăšmă ?až
am ž žš: g š „ší

ž že :mám 3 š ŠŇŽ „už
„mššššm

  
 

 
 

1.

,

,

„„ „
mi š š š „a m

š š măäšš až š.

šgä š š §32 š ga?
mmwăšmšš.

 

  

š mmaăăg má š Š 4

„
(

Šš E găš N: Úmăämšg
 

g „má :§22 má ššă „x 5 ý

a; Ššg aa ăăă
.

..g mšăšg Š mg

Šš š

225% wš măgžšg
äš Eäš žš. ĚĚOŠ š

až až mšššg až žš

  

  
   

  

Š ší: š „š măăggš š š

§23 š až: Em š mam ä

ăš Š :že: 2%. Šwš gm

ŠŠ možžw Š šmggăg ž

 



  

 
 
 

  ,ošš §ng
„

ăă ăă šmšš Q š

ššgžă
šă až Š? š.

„U432 Š ,M šăg až:: ăšp

„
Ň

&lt;  Š ga „4U „A
_____

 

  

 

Šžmjă

i

š „š4

„mššw šg áš š D? a 4„
$

x

r. „9

 

 

  
šăm 325%

:š ?mamma ăšgä „m 2 p

ššgšă
?š ?a §2me Š

š §33 „Š „,.\o:äg„ a „§53
:až „3

 Š Qg

 
 

25% šäxą

QŠŠÍŠ Šg

   
 

  

  

 



  

 

v

:N) O PRAVOSTÍ PODPXSU NA LISÍŠNÉ NESEFSANE
ÁDVOKÁTĚM

 

PROHLÁŠENÍ o PRAVOS n PODPISU NA LISTINÉ NESEPSANÉ
ADVOKATEM

 

  

 

 

 

 



 

  

 

Parcelní číslo:

ř Obec:

Katastrální území:

2
Číslo LV:

Výměra [m2]:

  
.

yp parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

ormace o pozemke

 

 

554804241

?ol

4865

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

zastavěná plocha a nádvoří

  

 

   
   

 
 

Součástí ie stavba
 

 &#39;vBudova s číslem popisným: l: 17510le7; č. p. 389; stavba pro obchod

Stavba stojí na pozemku: p, Č. 2&#39; 3

Stavební objekt:

Ulice:

 Adresní místa:  
  

 

Všastnícš, jiní oprávněni
 

 

Vžasžnšcké právo

i

?odiš

Kaufland Česká republika v.0.s., Bělohorská 2428/203, Břevnov, 16900 Praha 6

  

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany,

Seznam BPEÉ

Parcela nemá evidované BPEJ.

šľľyp

 

Věcné břemeno (podle listiny)

Í Zástavní právo smluvní
 

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnejiné zápisy.

Řízení, v rámci kte-tých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

  

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastráěni

i*
V ł* &quot;

?Labemä  

  
  © 2004 - 2017 Česk* &quot;lrad zemén r&#39;šclo a ka

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Podání určená katastrálním úřadům a pracowstlm zasílejte přímo na

    i-1lCh e a iail adresuI/Í.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObj
ekt.aspx?encrypted:quZFgfyeQS sZFo9ryD. ..

3 0.10.2017

 

 

 

 


